1128-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2016 № 2236

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 19 ноября 2015 г. № 2088 «Об утверждении
Перечня объектов капитального строительства
объектов общественной инфраструктуры
Пермского края на 2016 год и на плановый
период 2017 и 2018 годов»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 19 ноября 2015 г. № 2088 «Об утверждении Перечня

объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры

Пермского края на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

следующие изменения:

1) в строке 1.1:

в графе  4 цифры «190» заменить цифрами «250»;

в графе 6 цифры «1695776,6» заменить цифрами «3328200,0»;

2)  в графе 5 строки 1.7 слова «корректировка проекта» заменить словами

«корректировка проекта и строительство»;

3)  строку 2.1 изложить в следующей редакции:

2.1 Комплекс зданий ГАОУ «Пермский

кадетский корпус Приволжского

федерального округа имени Героя России

Ф.Кузьмина»:

1. Физкультурно-оздоровительный

комплекс и спортивная площадка

2. Спальный корпус

2013-

2016

456

мест

строи-

тельство

170 882,2

24 107,77

0,0

0,0

2013-

2016

456

мест

строи-

тельство

333 135,2 47 223,73 0,0 0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих